
  

  

  
EESSTTAADDOO  DDEE  SSAANNTTAA  CCAATTAARRIINNAA  

MMUUNNIICCÍÍPPIIOO  DDEE  SSCCHHRROOEEDDEERR  
 

 

Rua Marechal Castelo Branco, 3201  -  Caixa Postal 01 – CEP – 89.275 - 000 - SCHROEDER – SC  
Fone/fax: (0 xx 47) 3374-6500               Site – www.schroeder.sc.gov.br  

 

1 

RETIFICAÇÃO 03 EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2014 
– SECEL/PMS  

 
A Comissão do Processo Seletivo instituída pela portaria 5.634/2014, no uso das suas 
atribuições que lhe confere, considerando a necessidade de alterar o edital 003/2014-
SECEL/PMS, torna público, que nesta data, foram retificados as informações do Edital 
nº 003/2014/SECEL/PMS, passando a constar as seguintes informações: 
 
1. Na homologação do resultado final do Processo Seletivo 003/2014, no título, 

onde se lê: 
 

 
Processo Seletivo nº. 001/2014- SECEL/PMS 
Edital de Processo Seletivo nº. 02-001/2014 

 

 
O Prefeito do Município de Schroeder, Estado de Santa Catarina, Sr. Osvaldo Jurck, 
por meio de suas atribuições legais, resolve: 
  
 

Leia-se: 

 

Processo Seletivo nº. 003/2014- SECEL/PMS 
Edital de Processo Seletivo nº. 003/2014 

 

 
O Prefeito do Município de Schroeder, Estado de Santa Catarina, Sr. Osvaldo Jurck, 
por meio de suas atribuições legais, resolve: 
  
 
 
 

 
 

Schroeder (SC), 06 de agosto de 2014. 

 

 

 

Comissão Processo Seletivo 
 
 
 
 


